ш

Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

0J. Ш- Jjfrttf
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(ГлазкарДума)

№

Об объявленииБлагодарностиГлавы города Глазова

Ш,А. Горбушину

Руководствуясьстатьёй4.2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за оказание содействия в проведении

призыва граждан на военную службу Горбушину Шарибзяну Ахтамзяновичу, директору

БПОУ УР «Глазовский политехнический колледж».

Глава города Гяф А.В. Вершинин

.,(• -л